UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE

NACIONAL

__________________________________________________________________________

Av. Carlos Cavalcanti, 4748,Campus Uvaranas – 84030-900, Ponta Grossa – Paraná
Fone: (42) 3220-3050 – E-mail: profmat_uepg@uepg.br

EDITAL Nº 06/2018 – PROFMAT-UEPG

 MATRÍCULA EM VAGA REMANESCENTE DE

CANDIDATO APROVADO NO EXAME NACIONAL

DE ACESSO 2019 NA INSTITUIÇÃO ASSOCIADA

UEPG

 A Coordenação do Mestrado Profissional em Matemática em Rede Nacional da

Instituição Associada UEPG, em consonância com suas normas e regimentos e

conforme prevê o Edital nº 10 do Exame Nacional de Acesso ao PROFMAT 2019, convoca

o candidato NILCEU TONIEL PEREIRA, aprovado na 16ª colocação após a aplicação

do critério de desempate previsto no Exame Nacional de Acesso 2019, para realizar a

sua matrícula. O candidato deverá efetuar a matrícula no Programa via internet, na

página http://portal.uepg.br/ ou diretamente na página
https://sistemas.uepg.br/producao/pro-reitorias/propesp/posgraduacao/stricto/matricula/matricula_abertura.php

e entregar os documentos listados no Art. 02  do Edital 004/2018 na Secretaria de Pós-

Graduação - Stricto Sensu, Sala11 do Bloco da Reitoria nos dias 18 e 19 de dezembro

de 2018 das 08h às 12h ou das 13h às 17h.

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 14 de dezembro de 2018

Airton Kist

Coordenador Acadêmico do PROFMAT na UEPG

http://portal.uepg.br/
https://sistemas.uepg.br/producao/pro-reitorias/propesp/posgraduacao/stricto/matricula/matricula_abertura.php